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NOMOR DOKUMEN TANGGAL TERBIT TANGGAL REVISI STATUS REVISI

SN.4.IPI.F.2 22-May-18 13-Oct-18 Ke-1

RPL 2024

Pendidikan Resolusi Konflik

RPL 2024

Mitigasi Bencana

RPL 2024

Patologi sosial

RPL 2024

Literasi Peta

RPL 2024

Etnisitas dan Nasionalisme

RPL 2024

Analisis Dampak Lingkungan

RPL 2024

Sociopreneurship

RPL 2024

Metode Penelitian IPS

RPL 2024

Pendidikan Anti Korupsi

RPL 2024

Kajian dan Dinamika Gender

RPL 2024

Geografi Fisik

RPL 2024

Sejarah Tatar Sunda

3 - A

Kapita Selekta Agama

4- A

Etnisitas dan Nasionalisme

3 - A

Pendidikan Resolusi Konflik

3 - A

Geografi Fisik

3 - A

Sociopreneurship

13.00 - 14.30

14.30 - 16.00

3 - A

Kajian Kurikulum Pembelajaran IPS

JADWAL UJIAN TENGAH SEMESTER TAHUN AKADEMIK 2025-2026 GANJIL

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN ILMU PENGETAHUAN SOSIAL

2 - A

Perencanaan Pembelajaran IPS

2 - A

English for Social Studies

2 - B

Perencanaan Pembelajaran IPS

2 - B

Ilmu Sosial Budaya Dasar

1 - A

Konsep Dasar IPS

1 - B

Manusia, Tempat, dan Lingkungan

1 - A

  Pra Sejarah Indonesia
1 - A

Pendidikan Jasmani, Kesehatan dan 

Rekreasi

1 - A

Teori-Teori Sosial

1 - A

Individu, Keluarga dan Masyarakat

2 - B

Penulisan Karya Ilmiah Pendidikan IPS

13.00 - 14.30

14.30 - 16.00

2 - B

Sejarah Indonesia Masa Kontemporer

3 - B

English for Social Studies II (Toefl)

2 - B

English for Social Studies

2 - B

Geografi Regional Indonesia

2 - B

Kajian dan Dinamika Gender

1 - B

Pendidikan Jasmani, Kesehatan dan 

Rekreasi

1 - B

Individu, Keluarga dan Masyarakat

2 - A

Ilmu Sosial Budaya Dasar

2 - A

Pendidikan Seni Budaya

2 - A

Kewirausahaan

1 - A

Pengantar Pendidikan

E.202

13.00 - 14.30

14.30 - 16.00

1

4 LAB SIG

1 - A

Pendidikan Agama Islam

3 E.204

2

1 - B

Pendidikan Pancasila

2 - B

Pengelolaan Pendidikan

3 - A

Patologi sosial

2 - B

Kewirausahaan

3 - B

Teknologi Pendidikan

3 - A

Sejarah Tatar Sunda

3 - B

Mitigasi Bencana

E.203
2 - B

Ekonomi Pembangunan Daerah

2 - B

Pendidikan Seni Budaya

2 - B

Berpikir Sosial dan Keterampilan Sosial

1 - B

Pendidikan Agama Islam

2 - A

Pengelolaan Pendidikan

1 - B

Pengantar Pendidikan

2 - A

Ekonomi Pembangunan Daerah

2 - A

Kajian dan Dinamika Gender

2 - A

Sejarah Indonesia Masa Kontemporer

1 - B

Konsep Dasar IPS

1 - B

  Pra Sejarah Indonesia

1 - B

Teori-Teori Sosial

1 - A

Pendidikan Pancasila

3 - A

Mitigasi Bencana

3 - A

English for Social Studies II (Toefl)

1 - A

Manusia, Tempat, dan Lingkungan

2 - A

Geografi Regional Indonesia

2 - A

Berpikir Sosial dan Keterampilan Sosial

3 - A

Teknologi Pendidikan

2 - A

Penulisan Karya Ilmiah Pendidikan IPS

3 - B

Kapita Selekta Agama

13.00 - 14.30

14.30 - 16.00

3 - B

Patologi sosial

4- A

English for Social Studies II

4- A

Bisnis Digital

3 - B

Metode Penelitian Pendidikan IPS

3 - A

Metode Penelitian Pendidikan IPS

3 - B

Pendidikan Resolusi Konflik

3 - B

Geografi Fisik

3 - B

Sociopreneurship

3 - B

Kajian Kurikulum Pembelajaran IPS

4- A

Pendidikan Anti Korupsi

4- A

Analisis Dampak Lingkungan

3 - B

Sejarah Tatar Sunda

1 - A

Ilmu Ekonomi

1 - B

Ilmu Ekonomi


